

Rinopanteina aerozol do nosa 20 ml

Cena: 31,30 zł



Opis słownikowy

Część ciała	Nos
Dla kogo	Dla kobiet, Dla mężczyzn
Marka	RHINOARGENT
Opakowanie	20 ml
Postać	Aerozol
Producent	VITAMED
Przeznaczenie	Alergia, Infekcja, Katar, suchość
Rodzaj produktu	Wyrób medyczny

Opis produktu

Opis

Aerozol, który powleka błonę śluzową nosa, ma za zadanie utrzymać jej nawilżenie oraz wspomagać proces regeneracji nabłonka. Powlekanie błony śluzowej może zapewnić dodatkową ochronę przed czynnikami zewnętrznymi, takimi jak zanieczyszczenia, suchy powietrze czy alergen, które mogą prowadzić do podrażnień i suchości nosa. Dzięki utrzymaniu odpowiedniego nawilżenia, błona śluzowa nosa może funkcjonować prawidłowo, a także lepiej spełniać swoje naturalne funkcje, w tym oczyszczanie i ograniczanie dostępu do drobnoustrojów.

Składniki

D-pantenol, octan witaminy E, palmitynian witaminy A, uwodorniony olej rycynowy 40 OE, sól dwusodowa EDTA, N-hydroksymetyloglicynian sodu, sorbinian potasu, guma kasztanowa, aromaty naturalne, izotoniczny roztwór buforowy o pH 7,2

Zastosowanie

W przypadku suchości i/lub atrofii błony śluzowej nosa spowodowanej różnymi czynnikami, takimi jak niekorzystne warunki środowiskowe, stosowanie innych aerozoli do nosa, innych terapii aerozolowych, a także obecność innych schorzeń, takich jak polekowy lub alergiczny nieżyt nosa, może wpływać na kondycję i komfort nosa.

W takich sytuacjach stosowanie aerozolu, który powleka błonę śluzową nosa i wspomaga proces regeneracji nabłonka, może być szczególnie korzystne. Powłoka na błonie śluzowej może działać jak bariera ochronna, zapobiegając dalszym podrażnieniom i utrzymując odpowiednie nawilżenie, które jest niezbędne dla prawidłowego funkcjonowania błony śluzowej nosa.

Sposób użycia

Zdjąć nasadkę ochronną, oprzeć kciuk o dno pojemnika, palec wskazujący i środkowy umieścić na skrzydełkach dozownika i nacisnąć ku dołowi, a następnie zwolnić nacisk. Czynność powtarzać do momentu uzyskania pierwszej dawki. Lekko pochylić głowę do przodu, wykonać powolny wydech, zaaplikować preparat do otworu nosowego, wykonując wdech i zatykając palcem drugi otwór nosowy.

Przeciwwskazania

Nadwrażliwość na którykolwiek składnik preparatu.



Ważne wskazówki

W przypadku wystąpienia reakcji niepożądaney, takiej jak uczulenie, podrażnienie, czy inne dolegliwości, należy niezwłocznie przerwać stosowanie preparatu i skonsultować się z lekarzem. To pozwoli ocenić przyczynę i odpowiednio zadziałać w przypadku potrzeby.

Przed użyciem preparatu, ważne jest również sprawdzenie, czy opakowanie nie jest uszkodzone, ponieważ uszkodzenia mogą wpływać na jakość i bezpieczeństwo produktu.

Pamiętaj, aby nie stosować preparatu po upływie terminu ważności, który jest umieszczony na opakowaniu. Termin ważności odnosi się do nieuszkodzonego i prawidłowo przechowywanego produktu, a jego przekroczenie może wpływać na skuteczność i bezpieczeństwo.